GRAND PRIX RARAY - TROPHEE TONY LLOYD

GOLF DE RARAY
Liste des départs du 23.09.2023

Format de compétition

Simple - Compte pour l'index

n° Heure
1 08:30
2 08:40
3 08:50
4 09:00
5 09:10
6 09:20
7 09:30
8 09:40
9 09:50
Page 1 sur 4

Tee

1

22.09.2023 12:28

Nom
LEBRET, Pacéme
DE TROIA, Enzo

THACH DELACROIX, Enzo
MAUDUY, Thomas
CANDELIER, Elliot
DONZEL, Edmond
MITAUX MAUROUARD, Paul
CORNETTE, Francois
LAMBEZ, Mikael
FERRAND, Gaultier
FOUCHAN, Gabriel
LEDAIN, Amaury
BROCAS, Julien
CREMERS, Ken
PAPAILHAU, Julien
GAYON, Michel

HARDY, Gabriel
HIMPENS, Léa
DELAFOSSE, Zelie

OTTO, Anne Charlotte
LACHAPELLE, Marie
LE, Gabrielle
ARMENGAUD, Pierre
BOCQUILLON, Etienne
IDEE, Théo

Index
0,0
34

1,6
2,9
36
3,0
38
4,9
PRO
PRO
3,4
+0,6
0,7
0,7
1,4
2,7
3,1
4,4
4,4

4,0

6,0

7,3
+1,7
+0,7
1,6

Nombre de tour(s)

2

HCP
1
5
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Club d'origine
DINARD
ST GERMAIN

ST NOM LA BRETECHE

SAINT CLOUD
SAINT CLOUD
PONT ROYAL
BONDUES
APREMONT
RARAY

PGA
CHANTILLY
VAUDREUIL
RARAY

SEIGNOSSE
RARAY
CHANTILLY
CHANTILLY
AMIENS

VAUDREUIL

FORET CHANTILLY
RARAY

RARAY

AMIENS

BANQUE
PALATINE

L'Art d'étre Banquier

Numéro du tour

1

Départs
Blancs

Blancs

Blancs
Blancs
Blancs
Blancs
Blancs
Blancs
Blancs
Blancs
Blancs
Blancs
Blancs
Blancs
Blancs
Blancs
Blancs
Bleus

Bleus

Bleus
Bleus
Bleus
Blancs
Blancs

Blancs
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10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

Page 2 sur 4

Heure

10:00

10:10

10:20

10:30

10:40

10:50

11:00

11:10

11:20

11:30

11:40

11:50

Tee

22.09.2023 12:28

Nom

DESAINTJEAN, Axel
BOYER, Damien
MOUTY, Rafaél
GRIMONPON, Paul
CHARPENTIER, Hugo
CLAVEAU, Dorian
VANDELET, Antoine
HECQUET, Maxime
ABHIM, Elias

BRIZAY, Grégoire
CAILLAUX, Brieuc
GERARD, Clément
GIRARD, Julian
PADIEU, Ernest
GABIOT, Julien
BONIAK, Matthieu
LAMBERT, Ascelin
GAUSSIN, Alexandre
POLLET, Iris
COUVREUR, Jeanne
POISSONNIER, Margaux
JANSS, Julie
CHOUVIN, Clemence
RAYNAUD, Leann
ANNAMAVYER, Cypriane
PIERRAT, Julianne
KONG-A-SIOU, Tiffany
MINZ, Melvin

BAPPEL, Clement
BODSON, Maxime
TAUPIN, Romain
DAMIANOS, Alexandre
MAHY, Joackym
MORENO, Xavier
MONFORT, Ylian
SEPULT, Charles

Index HCP
+1,9 -1
+0,6 0
1,4 3
+0,1 1
0,0 1
2,2
+0,4
1,1
1,6
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0,1
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1,2
2,3
+0,7
1,1
3.8
08
1,1
2,2
1,9
3,4
4,0
2,4
2,8
5,8
1,6
3,6
4,6
3,0
32
3,4
39
4,2
43
4,6
4.8
4.8
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Club d'origine
AMIENS

RARAY
CHANTILLY
MERIGNIES
VILLARCEAUX
RCF LA BOULIE
MONTE CARLO
BONDUES
PARIS COUNTRY
BUSSY
BONDUES
PRIEURE
SEIGNOSSE
AMIENS

OZOIR

ISLE ADAM
PRIEURE

MONT GRIFFON
CHANTILLY
MERIGNIES
BONDUES

LYS CHANTILLY
BONDUES
CHANTILLY
VICHY
CHANTILLY
SAINT CLOUD
PARIS COUNTRY
ISLE ADAM
HAUTS-DE-FRANCE
PARIS ILE-DE-FRANCE
DOMONT

DOMONT
BONDUES

BANQUE
PALATINEQ

L'Art d'étre Banquier

Départs
Blancs
Blancs
Blancs
Blancs
Blancs
Blancs
Blancs
Blancs
Blancs
Blancs
Blancs
Blancs
Blancs
Blancs
Blancs
Blancs
Blancs
Blancs
Bleus
Bleus
Bleus
Bleus
Bleus
Bleus
Bleus
Bleus
Bleus
Blancs
Blancs
Blancs
Blancs
Blancs
Blancs
Blancs

Blancs
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22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33
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Heure

12:00

12:10

12:20

12:30

12:40

12:50

13:00

13:10

13:20

13:30

13:40

13:50

Tee

22.09.2023 12:28

Nom

ISSARTELLE, Tom
BACCON, Romain
MENDOZA-MALHERBE, Emiliano
CLAUX, Christian
CRISTOFARI, Augustin
HUBERT, Thierry
GUERRAUD, Antoine
NOEL, Adrien

ROUAS, Nathan
PERIGNON, Adrien
VALVERDE, Thomas
SATTONNAY, Jean-Renaud
ABHIM, Ali

CABIT, Steeve

HATIER, Stanislas
RIVIERE, Jean Baptiste
BEGOUX, Patrick
JOLLOIS, Fabrice

HARDY, Melchior
CHOUVIN, Henry
CARBONNAUX, Timothée
GUILLOMY, Yvann
FOSSIER, Christophe

DE HOUCK, Robin
MALHERBE-MENDOZA, Annabelle
GOULLIER, Hanae
FISCHOF, Clara
FERRANDOU, Charline
SOUVIGNY, Carine
SEGUT, Emma
TROMPET, Amaury
NAEGLE, Sébastien
BUISSON, Eliot
JAMMEH, Alexandre
DROUET, Alain
MECHINEAU, Brice

Index HCP
4,8 7
5,2 7
5,3 7
5,3 7
5,5 8
55 8
57 8
57 8
57 8
58 8
6,1 8
6,1 8
6,3 9
6,3 9
6,4 9
6,3 9
6,5 9
6,6 9
6,9 9
7,3 10
7,7 10
7.8 10
8,3 11
8,7 12
7,9 12
9,3 13
9,5 14
10,1 14
10,2 14
12,0 17
8,7 12
8,8 12
9,0 12
9,7 13
9,8 13
10,8 14
ffgolf®

Club d'origine
GAILLON
CHANTILLY
CHANTILLY
AGJSEP PARIS
PARIS COUNTRY
RARAY
MEAUX BOUTIGNY
RARAY
LESIGNY REVEILL

RARAY
CHANTILLY
PARIS COUNTRY
ASPTT CERGY
VAUDREUIL
ROCHEFORT
RARAY
RARAY
CHANTILLY
BONDUES
APREMONT
RARAY
RARAY

CHANTILLY
BONDUES

RCF LA BOULIE
CHANTILLY
FEUCHEROLLES
OZOIR

RARAY
RARAY
RARAY
RARAY
PARISLONGCHAMP

BANQUE
PALATINEQ

L'Art d'étre Banquier

Départs
Blancs
Blancs
Blancs
Blancs
Blancs
Blancs
Blancs
Blancs
Blancs
Blancs
Blancs
Blancs
Blancs
Blancs
Blancs
Blancs
Blancs
Blancs
Blancs
Blancs
Blancs
Blancs
Blancs
Blancs
Bleus
Bleus
Bleus
Bleus
Bleus
Bleus
Blancs
Blancs
Blancs
Blancs
Blancs

Blancs
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n°  Heure Tee Nom Index HCP  Club d'origine

Départs
34 14:.00 1 JOLLOIS, Raphaél 11,0 14 RARAY Blancs
CARDOSO, Noham 11,1 14 RARAY Blancs
SAUERBECK, Christophe 11,4 15  ASPTT CERGY Blancs
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